Item predicto pro feramentis habitis per eum in re_
paratione pluriniorum fortillitiorum ex relatione
nostrorum Defensorum libras triginta septem et solidos quinque.................libre XXXVII solidi V

Bibliografia: RICCI 1904, p. 17.

APP. I - DOC 39 (1394, maggio 9)

ASBo, Comune, Governo, Riformagioni e provvigioni cartacee, b. 296, reg. 83, c. 24v (1394, 
maggio 9).

Nicolao  Iacobi  de  Lauxis  expenditori  transmisso  una  cum  Magistro  Anthonio  Vi[n]centii  et
Magistro Iohanne de Senis Ingeniariis *Comunis* per nostros in officio precessores ad Finalem seu
Bondenum occasione  reparationis  fluminis  Reni  iuxta  relationem per  Defensores  Averis  nostri
Comunis  factam  nobis  libras  decem,  solidos  sexdecim,  denarios  duos
bononinos...................................................................................................libre X, solidi XVI, denarii II.

APP. I - DOC 40 (1394, giugno 23)

ASBo, Comune, Governo, Riformagioni e provvigioni cartacee, b. 296, reg. 83, c. 31, (1394, giugno
23)

Mogistro Iohanni de Senis ingignerio pro reparacione fienda
mollendino Castri Bolognensii de quibus teneatur
reddere rationem libros quindragentas bononinos................................................................libri IIIIC

Bibliografia: RICCI 1904, p. 17.

APP. I - DOC 41 (1395, marzo 1)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 61, c. 71r (1395, marzo 1).

Antiani Communis Bononie etc.
Mandamus vobis Officialibus Conducte Stipendiariorum nostri Communis Bononie quatenus visis
presentibus  Magistrum  Iohannem  de  Senis  Ingignerium  dequibuscumque  libris  cassari  facere
debeatis sub die ultima mensis februarii proximi preterite et protempore nobis et nostro Comuni
servitio omnes [...] buletas exhibere et fieri facere debeatis eum ipsum ex gratia per eum petita  [...]
predicta ordinandum, datum Bononie die trio mensis Martii mccclxxxxv.

Iacobus de Castro Britonii notarius refformationis subscripsit.

APP. I - DOC 42 (1395, dicembre 8; 1396, maggio 26)

ASBo, Comune, Governo, Ufficio per la condotta degli stipendiari, reg. 65, c. 93r (1395, dicembre
8; 1396, maggio 26).

a margine Magistrum Iohannes de Senis.

MCCCLXXXV indictione tria 
die otto mensis Decembris

Magister  Iohannes  quondam  Guillelmi  de  Senis  Ingignerius  Communis  Bononie  ad  servitia
Communis Bononie hodie conduttis ut patet infrascripto mandato emanato a Magnifficis Domins
Anizianis ut in ipso mandato continetur cum uno equo, cum sallario librarum decem, solidorum
septem bononinarum in mense ut in infrascripto mandato contineur cuius mandati tenor tallis est.

Anziani Communis Bononie etc.
Mandamus vobis Officiallibus Conducte Stipendiariorum nostri Communis Bononie in libris vestris
et  vestre  conducte  scribatis  scribere  faciatis  sub  hodierna  die  Magistrum  Iohannem  quondam
Guillelmi de Senis cum uno equo in ingignerium et pro ingignerio nostri Communis cum sallario
librarum decem septem bononiniarum in mense [...] nostri et nostrorum in officio seccesorum [...],
datum Bononie die octavo decembris MCCCLXXXV indictione tria.

Oppizzo de Liazanis subscripsi.

MCCCLXXXVI indictione quarta
die  XXIIII otto mensis Maii

Magister Iohannes quondam de Senis suprascriptum debet habere pro eius salario quatuor mensium
incohatorum die octavo mensis decembris proxime preteriti et ut secutum est finiti quibus mensibus
servivit ad dictam rationem in summa libras sexaginta octo....libre LXVIII bononine.

Positum in libro nono.

APP. I - DOC 43 (1396, ottobre 30)

ASBo, Comune, Governo, Riformagioni e provvigioni cartacee, b. 297, reg. 44, c. 45r. (1396, 
ottobre 30)

Mandamus tibi Guilelmo de Blandiitis generali
depositario pecunie [et] averis Communis Bononie quatenus
des et solvas de peccunia dicti nostri Communis Baldo
Alberti Cambii misso ad castra Centi et
Plebis comunitatis Bononie una cum Magistro
Iohanne de Senis, Magistro Bertho Cavaleto
ingegneriis Communis Bononie, uno nuntio et uno
famullo ad consignandum molandina dictorum
castrorum conductoribus ipsorum molendinorum
et ipsos conductores ponendum in possesso
ipsorum molendinorum et rerum ad ipsa molendina
spectantia et pertinentia pro tribus diebus quibus
stetit in dicto nostro com quisque personis
et equo ad ratione solidorum quindecim Bononie pro qualibet
equo in die in summa librorum undecim solidorum quinque
Bononie.........................................................................................................libri XI solidi V denarii 
Item des et solvas predicto Baldo misso ad Castrum
Bolognesium ad povidendum de rebus necessariis
pro molendino Castri Bolognesii sive clusa
dicti molendini pro tribus diebus quibus
stetit in dicto servitio cum duobus equis
ad rationem solidorum quindecim bononinorum pro quolibet
equo et die qualibet in summa librorum quatuor 
[...] solidorum decem Bononinorum.................................................................libri IIII solidi X denarii

Bibliografia: RICCI 1904, p. 18.

APP. I - DOC 44  (1397)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 26,  c. 5v (1397).

Da Magistro Zohane da Siena per una prestança alui fatta per Dino de Michele [=tesoriere] como a
parre in lo dicto livro a foleo LXXXXVIIII in poste una...........................................libre VIIIC L, solidi - .